
 

 

 

 

 

 

    ŽÁDOST O VÝMĚNU BYTU 

Žadatel 1: Příjmení a jméno   ………………………………………………………………        tel.: …………………………     

       Bydliště: …………………………………………………………………….   Nové Město nad Metují   

       Velikost stávajícího bytu:  ………..  m²    Typ stávajícího bytu:   1+0,1+kk,1+1,1+2,1+3,1+4 

                    Počet členů domácnosti:   ………………………………… Čistý měsíční příjem domácnosti:  ………….. Kč               

                    Náklady na domácnost včetně elektřiny a plynu:   ………………………………………..   Kč                                 

                    Požadovaná bytová výměna (velikost bytu,lokalita):…………………………………………………………….. 

Čestně prohlašuji, že všechny údaje, které jsem zde uvedl, jsou pravdivé. 

Souhlasím, aby mnou poskytnuté údaje byly použity při zpracování agendy žadatelů o bydlení.  

 

Žadatel 2: Příjmení a jméno   ………………………………………………………………        tel.:…………………………     

       Bydliště: …………………………………………………………………….   Nové Město nad Metují   

       Velikost stávajícího bytu:  ………..  m²    Typ stávajícího bytu:   1+0,1+kk,1+1,1+2,1+3,1+4 

                    Počet členů domácnosti:   ………………………………… Čistý měsíční příjem domácnosti:  ………….. Kč               

                    Náklady na domácnost včetně elektřiny a plynu:   ………………………………………..   Kč                                 

                    Požadovaná bytová výměna (velikost bytu,lokalita):…………………………………………………………….. 

Čestně prohlašuji, že všechny údaje, které jsem zde uvedl, jsou pravdivé. 

Souhlasím, aby mnou poskytnuté údaje byly použity při zpracování agendy žadatelů o bydlení.  

Souhlasím, aby mnou poskytnuté údaje byly použity při zpracování agendy žadatelů o bydlení.  

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, jimiž 

se zpracování řídí.Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese: 

http://www.novemestonm.cz/obcan/poskytovani-informaci/gdpr-1/ 

 
………………………………………………………………..                            ………………………………………………………………… 
Žadatel 1      datum a podpis                                                      Žadatel 2        datum a podpis 
 
______________________________________________________________________________________ 
Schválení Bytovou komisí města        Schválení Bytovou komisí města 

………………………………………………………………..                             ……………………………………………………………….. 
datum a podpis                                                                             datum a podpis 
 
Neschválení z důvodu:                             Neschválení z důvodu 
 
………………………………………………………………..         ………………………………………………………………..  
  

http://www.novemestonm.cz/obcan/poskytovani-informaci/gdpr-1/

